
82702 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina 

Název dokumentu: Smlouva o poskytnutí dotace_Sportoviště 2015 

Oprávněn/pověřen k podpisu: Ing. Vladimír Novotný 

Schváleno: ZK Datum: 12.5.2015 Č.usnesení: 0242/03/2015/ZK 

Dokument uložen u: OPKŽÚ 

Počet vyhotovení: 2 

Adresát: Obec Rožná 

Smluvní částka: 1) 74063.00 

Odpovědný odbor: 2) odbor školství, mládeže a sportu 

Podpis zajistit do: 21.5.2015 

Pracoviště/pracovník Datum Podpis 

Zpracoval: OŠMS/I. Mach 12.5.2015 ki/ 
Projednáno s: OŠMS/M. Kastner 12.5.2015 

Právní kontrola: OddPKŽÚ/K. Prokešová 

Předkládá: OŠMS/I. Mach 12.5.2015 fn.y 
Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3) 

OŠMS/K. Ubr 
\k 05. 2015 

Zodpovídá: Příkazce operace: OŠMS/M. Kastner 12.5.2015 

Správce rozpočtu: OE/R. Tesařová 1 ft 05. ZOB fy -
Poznámka: / 
Subjekt (IČO: 00295329), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zákona o 
DPH; (ověření provedl: mach, datum ověření: 13.5.2015 09:56:01): 

Rozpočtová skladba: 
Částka s DPH: 74063, Datum Od:, Datum do:, Perioda:, ODPA: 3419, ORJ: 1336, ORG: POL: 
Částka s DPH:, Datum Od:, Datum do:, Perioda:, ODPA:, ORJ:, ORG: POL: UZ: 

UZ: 

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby. 

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá. 

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu). 



FOND VYSOČINY ' v L 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE 
uzavřená na základě dohody smluvních stran nikoliv na úkor ochrany kterékoliv ze smluvních 

stran ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník") 

(ID FV01211.0084) 

ČI. 1 
Smluvní strany 

Kraj Vysočina 
se sídlem: 
IČO: 
zastoupený: 

Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
70890749 
MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 

k podpisu smlouvy pověřen: Ing. Vladimír Novotný, náměstek hejtmana 
(dále jen "Kraj") 

Sberbank CZ, a. s. Jihlava 
číslo účtu: 4050005211/6800 
variabilní symbol: 8433515 

bankovní spojení: 

Obec Rožná 
adresa: 
IČO: 
zastoupena: 
(dále jen "Příjemce") 
bankovní spojení: 

Rožná 8, 59252 Rožná 
00295329 
Liborem Pokorným, starostou 

Komerční banka, a.s. 
číslo účtu: 0058230000000751/0100 

ČI. 2 
Účel smlouvy 

Účelem této smlouvy je poskytnutí účelové veřejné finanční podpory z Fondu Vysočiny (dále 
jen „dotace") na realizaci akce „Víceúčelové sportovní hříště v obcí Rožná", blíže 
specifikované v žádosti o poskytnutí dotace, která tvoří nedílnou součást této smlouvy jako 
Příloha č. 1 (dále jen „akce"). 

ČI. 3 
Závaznost návrhu 

1) Doba platnosti tohoto návrhu smlouvy je omezena na 30 kalendářních dnů 
od prokazatelného doručení návrhu této smlouvy Příjemci. 

2) Pokud tento návrh smlouvy nebude Příjemcem akceptován a podepsaný doručen 
na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy v termínu podle ČI. 3 odst. 1 této smlouvy, 
návrh smlouvy zaniká a nárok na dotaci nevznikne. 

ČI. 4 

Strana 1 (celkem 8) 



Závazek Příjemce 

1) Příjemce dotaci za podmínek stanovených v této smlouvě přijímá a zavazuje 
se, že bude akci realizovat svým jménem, na svou vlastní odpovědnost, v souladu 
s právními předpisy a podmínkami této smlouvy. 

2) Příjemce se zavazuje vrátit dotaci do 15-ti kalendářních dnů ode dne, kdy Kraji 
písemně sdělí, že u akce, která byla zrealizována, nebude nadále plnit podmínky dané 
touto smlouvou (udržitelnost, archivace, povinnost umožnit kontrolu, ...) na účet 
uvedený v záhlaví této smlouvy. 

3) Příjemce výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy na veřejně 
přístupných webových stránkách Kraje Vysočina. 

ČI. 5 
Dotace 

1) Kraj poskytuje Příjemci na akci dotaci ve výši 74063 Kč (slovy: 
sedmdesátčtyřitisícšedesáttři korun českých). 

2) Pro účely této smlouvy se rozumí: 
a) Celkové náklady akce (objem akce) jsou náklady tvořené součtem dotace 

a vlastním podílem Příjemce. 
b) Vlastní podíl Příjemce jsou prostředky, které mohou být tvořeny vlastními 

prostředky Příjemce i sdruženými prostředky z jiných zdrojů (dotace, granty, dary). 
Příjemce musí být schopen prokázat jejich výši. 

Celkové náklady akce 247063 Kč 
Výše dotace v Kč 74063 Kč 
Výše dotace v % 29,98 % z celkových nákladů na 

akci 
Podíl Příjemce v % 70,02 % z celkových nákladů na 

akci 
Podíl Příjemce v Kč 173000 Kč 

3) Výše dotace uvedená v ČI. 5. odst. 1 této smlouvy je maximální. Pokud skutečné 
celkové náklady akce překročí celkovou výši nákladů akce uvedenou v tabulce 
v odst. 2, uhradí Příjemce částku tohoto překročení z vlastních zdrojů. Pokud budou 
skutečné celkové náklady akce nižší než výše celkových nákladů akce uvedená 
v tabulce v odst. 2, procentní výše dotace dle ČI. 5 odst. 2 této smlouvy se nemění, 
tzn., že absolutní částka dotace se úměrně sníží. V případě, že procentní výše dotace 
dle ČI. 5 odst. 2 této smlouvy byla zaokrouhlena, použije se pro výpočet skutečné 
částky dotace nezaokrouhlené procento odpovídající podílu výše dotace k celkovým 
nákladům akce dle ČI. 5 odst. 2. 

4) Dotace je veřejnou finanční podporou ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve 
znění pozdějších předpisů, a vztahují se na ni všechna ustanovení tohoto zákona. 

5) Souběh dotace z několika grantových programů Fondu Vysočiny či dalších dotačních 
titulů Kraje na realizaci jedné akce není možný. Souběh dotace z Fondu Vysočiny 
s dotacemi jiných poskytovatelů se nevylučuje. Výše poskytnutých dotací na akci však 
v takovém případě nesmí přesáhnout 100 % celkových nákladů na akci. 

Strana 2 (celkem 8) 



ČI. 6 
Způsob poskytnutí dotace 

Dotace bude poskytnuta jednorázově bankovním převodem na účet Příjemce uvedený 
v záhlaví této smlouvy, a to nejpozději do 90-ti kalendářních dnů ode dne včasného 
a prokazatelného doručení závěrečné zprávy dle ČI. 8 písm. f) této smlouvy. V případě, 
že závěrečná zpráva nebude doručena dle předchozí věty nebo nebude obsahovat 
náležitosti dle ČI. 8 písm. f) této smlouvy, nárok na vyplacení dotace bez dalšího zaniká. 

ČI. 7 
Podmínky použití dotace 

1) Příjemce je oprávněn čerpat dotaci k realizaci akce a povinen akci zrealizovat 
nejpozději do 31. 12. 2015. 

2) Uznatelné náklady na realizaci akce vznikají nejdříve dnem podpisu této smlouvy 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

3) Čerpáním dotace se pro účely této smlouvy rozumí úhrada celkových nákladů 
souvisejících s realizací akce, které nejsou touto smlouvou označeny jako náklady 
neuznatelné. Celkové náklady akce ve skutečné výši musí být vyúčtovány, uhrazeny 
a promítnuty v účetnictví Příjemce nejpozději do dne uvedeného v ČI. 7 odst. 1 této 
smlouvy. 

4) Neuznatelné náklady akce jsou: 
a) daně, s výjimkou uvedenou v ČI. 8 písm. d) této smlouvy, 
b) dotace a dary, 
c) mzdové náklady a ostatní osobní náklady a náklady na sociální a zdravotní 

pojištění Příjemce a jeho zaměstnanců, 
d) náklady na nákup věcí osobní potřeby, které nesouvisejí s realizací akce, 
e) úhrada úvěrů a půjček, 
f) penále, pokuty, 
g) náhrady škod a manka, 
h) náklady na pohoštění, 
ch) běžné provozní náklady (např. telefonní služby, energie, poplatky za připojení k síti, 

poštovné, balné, doprava, bankovní poplatky, ), 
i) náklady na právní spory, 
j) náklady na publicitu, 
k) odpisy, náklady na prodaný majetek a prodané zboží, 
I) rezervy a opravné položky, 
m) pojištění majetku a podnikatelských rizik. 

5) Uznatelné náklady akce jsou: 
a) služby, 
b) dohody o provedení práce, 
c) materiál, 
d) dlouhodobý majetek. 

6) V případě, že dojde k rozporu mezi ČI. 7 odst. 4 a odst. 5 této smlouvy a Přílohou této 
smlouvy, použijí se přednostně ustanovení ČI. 7 odst. 4 a odst. 5 této smlouvy. Pokud 
dále dojde k vzájemnému rozporu mezi ČI. 7 odst. 4 a odst. 5 této smlouvy, případně 

Strana 3 (celkem 8) 



nebudou některé náklady uvedeny v těchto ustanoveních, platí, že se jedná o náklady 
neuznatelné. 

ČI. 8 
Základní povinnosti Příjemce 

Příjemce se zavazuje; 
a) dotaci přijmout, 
b) realizovat akci při dodržování této smlouvy a respektování zásad zdravého 

finančního řízení, zejména efektivnosti a hospodárnosti, 
c) vést účetnictví v souladu s obecně platnými předpisy, zejm. zákonem č. 563/1991 

Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o účetnictví), 
a zajistit řádné a oddělené sledování dotací poskytnutých na akci a celkových 
nákladů na akci. Pokud Příjemce nevede účetnictví podle zákona o účetnictví, 
je povinen vést daňovou evidencí podle zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, 
ve znění pozdějších předpisů, rozšířenou tak, aby příslušné doklady vztahující 
se k dotaci splňovaly náležitosti účetního dokladu ve smyslu § 11 zákona 
o účetnictví, aby předmětné doklady byly správné, úplné, průkazné, srozumitelné, 
vedené v písemné formě chronologicky a způsobem zaručujícím jejich trvalost 
a aby uskutečněné příjmy a výdaje byly vedeny analyticky ve vztahu k akci 
(na dokladech musí být jednoznačně uvedeno, že se vážou k akci). Příjemce 
odpovídá za řádné vedení a viditelné označení prvotních účetních dokladů 
prokazujících celkové náklady akce (faktury, výdajové pokladní doklady apod.) 
uvedením „spolufinancováno z Fondu Vysočiny ID FV01211.0084 ", 

d) zajistit, aby do celkových nákladů na akci nebyly zahrnuty náklady na vlastní daně. 
Všechny náklady musí být kalkulovány bez daně z přidané hodnoty (dále jen 
„DPH") v případě, kdy Příjemce je jejím plátcem. Výjimkou jsou pouze takové 
náklady, u nichž Příjemce nemůže uplatnit odpočet DPH na vstupu podle zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 
V takovém případě může Příjemce dotaci využít i na finanční krytí takové DPH, 
která je účtována jako náklad. V případě aplikace režimu přenesení daňové 
povinnosti ve smyslu § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů, uhradit DPH nejpozději do 31. 12. 2015. Úhradou 
DPH je v tomto případě myšlen převod na účet příslušeného Finančního úřadu 
nebo na zvláštní účet Příjemce, zřízený speciálně pro účely daňových záloh, 

e) prokázat úhradu celkových nákladů akce, a to buď výpisem ze svého bankovního 
účtu (možno i výpisem z elektronického bankovnictví) nebo svými pokladními 
doklady, 

f) doručit Kraji do 1. 2. 2016 závěrečnou zprávu, jejíž vzor je umístěn na 
www. fondvysociny. cz, která bude obsahovat: 
- stručný popis realizované akce, 
- informace o realizované publicitě, 
- fotodokumentace aktuálního stavu po realizaci akce, 
- finanční vyúčtování akce s potvrzením pravdivosti a správnosti finančního 

vyúčtování, 
- kopie prvotních resp. účetních dokladů o výši celkových nákladů akce a jejich 

úhradě, 
- přehled dokladů obsahující označení účetního dokladu, obsah účetního případu -

položku, okamžik vyhotovení účetního dokladu, příp. okamžik uskutečnění 
účetního případu, není-li shodný s okamžikem vyhotovení účetního dokladu a 
celkovou částkou, 

g) umožnit kontrolu v souladu s ČI. 9 této smlouvy, 
h) po dobu, kdy je Kraj oprávněn provádět kontrolu dle ČI. 9 odst. 2 této smlouvy, 

archivovat následující podkladové materiály: 
- tuto smlouvu, 

Strana 4 (celkem 8) 



- originály dokladů, prokazujících celkové náklady akce (faktury, výdajové pokladní 
doklady apod.), jejich úhradu a zaúčtování, 

- prostou kopii závěrečné zprávy a finančního vyúčtování akce, 
i) zajistit publicitu v souladu s ČI. 10 této smlouvy, 
j) zajistit udržitelnost akce v souladu s ČI. 11 této smlouvy, 
k) vrátit na účet uvedený v záhlaví této smlouvy celou částku dotace v případě, že 

dojde do doby uplynutí doby udržitelnosti dle ČI. 11 smlouvy k přeměně nebo 
zrušení Příjemce s likvidací (§ 10a odst. 5 písm. k) zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů), bez předchozího souhlasu Kraje, a to 
do 15-ti kalendářních dnů ode dne rozhodnutí Příjemce o přeměně nebo zrušení 
s likvidací. 

ČI. 9 
Kontrola 

1) Kraj je oprávněn provádět kontrolu plnění této smlouvy a finanční kontrolu ve smyslu 
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých 
zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „kontrola"). 

2) Kraj je oprávněn provádět kontrolu v průběhu realizace akce i po jejím dokončení, 
a to po dobu deseti let počítaných od 1. ledna roku následujícího po roce, v němž měla 
být splněna poslední z povinností stanovených ČI. 8 písm. a) - písm. f) a písm. i) -
písm. k) této smlouvy. 

3) Příjemce je povinen poskytnout součinnost při výkonu kontrolní činnosti dle ČI. 9 této 
smlouvy. 

ČI. 10 
Publicita 

1) Příjemce je povinen v případě informování sdělovacích prostředků o akci uvést fakt, 
že akce byla podpořena Krajem. 

2) Na výstupech akce typu publikací, internetových stránek či jiných nosičů uvede 
Příjemce „Sponzorský vzkaz Kraje Vysočina" v grafickém provedení a dle manuálu, 
který je ke stažení na www.kr-vysocina.cz/publicita. 

3) V případě, že účelem poskytnutí dotace je podpora investiční akce, bude na ní nebo 
v její bezprostřední blízkosti umístěna tabulka se „Sponzorským vzkazem Kraje 
Vysočina" v grafickém provedení a dle manuálu, který je ke stažení na www.kr-
vysocina.cz/publicita a to po dobu nejméně 1 roku ode dne uvedeného v ČI. 7 odst. 1 
této smlouvy. 

4) Příjemce je povinen předložit návrh způsobu použití a umístění „Sponzorského vzkazu 
Kraje Vysočina" ke schválení Kraji, případně upravit návrh podle námitek Kraje 
a předložit ho Kraji ke konečnému schválení. 

5) „Logotyp Kraje Vysočina" je ochrannou známkou, která požívá ochrany podle zákona 
č. 441/2003 Sb., o ochranných známkách a o změně zákona č. 6/2002 Sb. o soudech, 
soudcích, přísedících a státní správě soudů a o změně některých dalších zákonů 
(zákon o soudech a soudcích), ve znění pozdějších předpisů, (zákon o ochranných 
známkách), ve znění pozdějších předpisů. 

Strana 5 (celkem 8) 

http://www.kr-vysocina.cz/publicita


ČI. 11 
Udržitelnost akce 

Udržitelnost je vyžadována. 

Příjemce je povinen nakládat po dobu tří let ode dne nabytí platnosti této smlouvy s 
veškerým majetkem podpořeným v rámci akce dle této smlouvy v souladu se zaměřením 
projektu, s péčí řádného hospodáře a nezatěžovat tento majetek ani jeho část žádnými 
věcnými právy třetích osob, včetně zástavního práva bez vědomí a předchozího písemného 
souhlasu Kraje. Příjemce nesmí majetek pořízený z poskytnuté dotace po dobu tří let od 
nabytí platnosti této smlouvy převést na jinou osobu. Po stejnou dobu nesmí Příjemce 
majetek investičního charakteru či jeho část pořízenou z dotace prodat, pronajmout či 
darovat bez vědomí a předchozího písemného souhlasu Kraje. 

ČI. 12 
Důsledky porušení povinností Příjemce 

1) V případě, že se Příjemce dopustí porušení rozpočtové kázně ve smyslu zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, bude postupováno dle 
ustanovení tohoto zákona. 

2) V případě že dotace ještě nebyla vyplacena, smlouva bez dalšího zaniká, a to ke dni 
rozhodnutí Příjemce o přeměně nebo zrušení s likvidací, pokud nebylo mezi smluvními 
stranami dodatkem této smlouvy dohodnuto jinak. 

ČI. 13 
Závěrečná ujednání 

1) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. 

2) Kontaktní osobou Kraje oprávněnou a povinnou poskytovat Příjemci veškerou 
nezbytnou součinnost dle této smlouvy je Mgr. Ivo Mach, tel: 564602940, email: 
mach.i@kr-vysocina.cz. 

3) Jakékoli změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemných postupně 
číslovaných dodatků na základě dohody obou smluvních stran s výjimkou změny ČI. 13 
odst. 2 této smlouvy. Změnu ČI. 13 odst. 2 této smlouvy je oprávněn provést Kraj 
jednostranně s tím, že tuto změnu je povinen oznámit Příjemci. Změny v realizaci akce 
uvedené ve ČI. 2 této smlouvy, které zásadním způsobem mění zaměření akce, blíže 
specifikované v žádosti o poskytnutí dotace, není možné povolit. 

4) Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku. 

5) Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Kraje Příjemce výslovně prohlašuje, že je 
s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním smluvních podmínek 
obsažených v této smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných 
právních předpisů, zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se zavazují, že obchodní a 
technické informace, které jim byly svěřeny druhou stranou, nezpřístupní třetím osobám 

Strana 6 (celkem 8) 

mailto:mach.i@kr-vysocina.cz


bez písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než je 
plnění podmínek této smlouvy. 

6) Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno je určeno pro Kraj 
a druhé pro Příjemce. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení smlouvy. 

7) Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, 
podle jejich svobodné a vážné vůle, a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

8) Nedílnou součástí této smlouvy je: 
Příloha č. 1 - Žádost o poskytnutí dotace. 

9) O poskytnutí dotace dle této smlouvy rozhodlo Zastupitelstvo Kraje Vysočina dne 12. 5. 
2015 usnesením č. 0242/03/2015/ZK. 

V r  f  „  r  „ i r  r a  ° 5 -
V dne V Jihlavě dne 

Ing. Vladimír Novotný 
náměstek hejtmana 

Libor Pokorný 
starosta..*-®,f EC Rqtuk 

Krtij vysocí na 
Ž i ž k o v a  5 7 ,  5 8 7  3 3  J i h l a v a  

Strana 7 (celkem 8) 



/O/ 

Kraj vysočina \Jy 
FOND VYSOČINY 

ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ DOTACE Z FONDU VYSOČINY 

Evidenční číslo {žadatel nevyplňuje) 

Kód elektronické žádosti 
(žadatel nevyplňuje, bude automaticky . 
vygenerován) 

FV01211-13_03_15-95 

Název grantového programu Sportoviště 2015 

Název projektu 

Podprogram 
Víceúčelové sportovní hřiště v obci Rožná Název projektu 

Podprogram B 

Identifikační údaje žadatele 

Přesný název: Obec Rožná 

Identifikační údaje žadatele 

Právní forma: Obecní úřad 

Identifikační údaje žadatele 

Ulice: Rožná 8 

Identifikační údaje žadatele 

Obec: Rožná 

Identifikační údaje žadatele PSČ: 59252 Identifikační údaje žadatele 

Pošta: 

Identifikační údaje žadatele 

IČO/RČ: 00295329 

Identifikační údaje žadatele 

Název banky: KOMERČNÍ BANKAA.S. 

Identifikační údaje žadatele 

Číslo účtu: 0058230000000751/0100 

Statutární zástupce žadatele 

Titul: 

Statutární zástupce žadatele 
Jméno: Libor 

Statutární zástupce žadatele 
Příjmení: Pokorný 

Statutární zástupce žadatele 

Funkce: starosta obce Rožná 

Žádost zpracoval (kontaktní 
osoba projektu) 

Titul: 

Žádost zpracoval (kontaktní 
osoba projektu) 

Jméno: Lada 

Žádost zpracoval (kontaktní 
osoba projektu) 

Příjmení: Šiborová Žádost zpracoval (kontaktní 
osoba projektu) Funkce: projektový manažer 
Žádost zpracoval (kontaktní 
osoba projektu) 

Email: l.siborova@centrum.cz 

Žádost zpracoval (kontaktní 
osoba projektu) 

Tel.: +420724125614 



Kraj Vysocí na 
FOND VYSOČINY 

Grantový program 

SPORTOVIŠTI 201S 

ŽÁDOST O DOTACI 



1. Lokalizace projektu 
(Město/obec/mikroregion) 

Lokalizace projektu - katastrální území Rožná: 
Darc.č.: 663/9 a 663/11, sportovní areál obce 
Rožná, míkroregion Bystřičko. 

2. Odůvodnění projektu 
(Popište výchozí situaci, která Vás 
vede k podání žádosti) 

V současné době neexistuje v obci Rožná funkční 
venkovní sportoviště tohoto typu, které by mohli 
využívat občané a žáci místní základní a mateřské 
školy ke sportovním a tělovýchovným aktivitám. 
Nejbližši sportovní areál pod širým nebem se 
nachází ve městě Bystřice nad Pernštejnem 
vzdálené cca 6 km od obce Rožná. Stávající 
sportovní areál obce Rožná má nevhodný povrch, 
není oplocen a ani osvětlen a již několik let jej 
občané obce Rožná a žáci místní základní a 
mateřské školy nevyužívají a za účelem 
sportovního vyžití musí dojíždět do města Bystřice 
nad Pernštejnem, které je vzdálené od obce 
Rožná 6 km. 

3. Cíle projektu 
(Stručný výčet cílů, jichž má být 
projektem dosaženo) 

Projekt řeší přestavbu stávajícího venkovního 
hřiště v prostoru sportovního areálu obce Rožná 
na víceúčlové, pro zajištění možnosti 
volnočasových sportovních aktivit dětí i dospělých 
ze širokého okolí po většinu roku. 

4. Cílové skupiny 
(Popište cílové skupiny, na něž je 
navrhovaný projekt zaměřen a 
jejich potřeby, které navrhovaný 
projekt řeší) 

Projekt je zaměřen na občany Rožné a jeho 
místních částí Josefov a Ziatkov a části obce 
Dvořiště. Dále na obyvatele obce Věžná (vzdálené 
2 km), obyvatele obce Dolní Rožínka (vzdálené 3 
km) a širokou veřejnost mikroregionu Bystřičko. 
Velký význam má realizace projektu rovněž pro 
žáky základní a mateřské školy v obci Rožná, pro 
které bude zbudování venkovního víceúčelového 
hříště znamenat možnost kvalitního vyžití při 
hodinách tělesně výchovy mimo prostory 
tělocvičny. Výstupy projektu poslouží dále 
sportovním oddílů či spolkům v obci Rožná a 
širokém okolí. 



Indentifikační údaje 
zřizovatele (vyplní jen žadatel, 
pokud je příspěvkovou 
organizací zřizovanou obcí) 

Přesný název: 
Indentifikační údaje 
zřizovatele (vyplní jen žadatel, 
pokud je příspěvkovou 
organizací zřizovanou obcí) 

IČO: 
Indentifikační údaje 
zřizovatele (vyplní jen žadatel, 
pokud je příspěvkovou 
organizací zřizovanou obcí) 

Název banky: 

Indentifikační údaje 
zřizovatele (vyplní jen žadatel, 
pokud je příspěvkovou 
organizací zřizovanou obcí) 

Číslo účtu: 



5. Popis projektu 
(V případě potřeby podrobněji 
rozepište v samostatném 
dokumentu, který doložte k 
žádosti) 

Díky tomuto projektu vznikne nové víceúčelové 
sportoviště, které bude určeno pro tyto sporty: 
házenou, tenis, fotbal, badminton, nohejbal, 
volejbal, hokejbal, míčové hry, případně i 
košíkovou, hokej a bruslení (kdy bude nástřikem 
vody v zimních měsících na umělém povrchu 
vytvořena ledová plocha). Hřiště bude dále sloužit 
tělovýchovným aktivitám žáků ze základní a 
mateřské školy v Rožné, kam dojíždí děti ze 
širokého okolí. 
Půdorysné rozměry vlastního víceúčelového hřiště 
isou 12 x 24 m. Rekonstrukce hřiště ve 
víceúčelové, na které má žadatel zpracovanou 
projektovou dokumentaci, spočívá v provedení 
nových povrchů ohraničených stávajícími 
obrubníky, a v ponechání travnaté úpravy zelených 
ploch kolem hřiště. 
Celá plocha hřiště je odvodněna systémem 
drenáží. Provedení a funkčnost drenážního 
systému a štěrkových podkladních vrstev 
stávajícího hřiště bude prokázána sondami a v 
případě potřeby budou provedeny opravy. 
Povrch musí být upraven tak, aby odpovídal 
požadavkům pro kladení umělého trávníku. Pláň 
musí být zhutnělá a povrchově upravená tak, aby 
bylo zaručeno její bezvadné odvodnění. Na takto 
připravené hrací ploše bude možno položit kvalitní 
Finální povrch - umělý trávník s pískem, hrací 
plocha bude lemována obrubníky a na povrchu 
plochy bude provedeno příslušné lajnování. 
Provoz a údržbu zařízení hřiště budou zajišťovat 
stávající pracovníci žadatele. 



6. Výstupy projektu 
(Uveďte konkrétní a pokud možno 
kvantifikované výstupy projektu) 

Víceúčelové hřiště, které má zájem vybudovat 
obec Rožná je skvělou volbou pro co nejvyšší 
sočet sportovních aktivit a hru několika druhů 
sportů - to vše na jednom místě. Na menším 
Drostoru má obec možnost zajistit několik 
sportovišť najednou. Díky své multifunkčnosti bude 
:oto hříště velmi oblíbeným místem - sportovním i 
kulturním a vyzdvihne úroveň obce Rožná a také 
úroveň regionu. 
Plocha rekonstruovaného povrchu hřiště bude po 
realizaci činit 288 m2. Za použití barevného 
odlišení hraničních čar bude na jediném prostoru 
zkombinováno hned několik sportů. Víceúčelové 
iřiště lze využít pro míčové hry, volejbal, nohejbal, 
lokejbal, malou kopanou, badminton, tenis, 
házenou, případně i košíkovou a v zimním období i 
ako ledovou plochu pro veřejné bruslení a hokej. 
Nově zrekonstruované hřiště umožní široké 
sportovní vyžití - rekreační i výkonnostní hru. 
Obrovskou výhodou je využitelnost projektu pro 
potřeby Škol, školek, sportovních oddílů, spolků či 
veřejné společnosti. 

7. Časový harmonogram 
realizace projektu -
začátek/ukončení projektu 

Projekt bude realizován v období od 13.07.2015 
do 31.10.2015. 

8. Organizační a odborné 
zabezpečení projektu 
(Popište Vaše odborné a 
organizační schopnosti včetně 
předešlých zkušeností s 
realizací projektů) 

Organizační a odborné zajištění projektu bude 
dosaženo především na základě volby kvalitního a 
odborného projektového týmu se zkušenostmi s 
realizací projektů, dále prostudováním všech 
aktuálních dokumentů grantového programu a 
dodržení veškerých podmínek a pravidel 
nastavených programem, zajištěním dostatku 
finančních prostředků na projekt, spoluprací s 
odborníky v oboru: dotační poradenství, právní 
poradenství a účinnou propagací projektu v 
souladu s požadavky grantového programu. 
Obec zatím nežádala o spolufinancování na 
projekty zaměřené na výstavbu sportovišť v rámci 
Fondu Vysočiny, má však bohaté zkušenosti s 
realizací investičních projektů podpořených z 
Fondu Vysočiny, Operačního programu životní 
prostředí, Programu obnovy venkova, Programu 
rozvoje venkova nebo MMR. 



9. Rozpočet projektu 
(podrobný položkový rozpočet 
projektu zašlete společně s touto 
žádostí) U žadatelů, kteří mohou 
uplatnit odpočet DPH na vstupu, 
se náklady uvádějí bez DPH. 
Ostatní žadatelé uvádějí náklady 
včetně DPH. 
Částky uvádějte v celých Kč 

Celkové náklady na 
projekt 247 063 Kč 100,00 % 

9. Rozpočet projektu 
(podrobný položkový rozpočet 
projektu zašlete společně s touto 
žádostí) U žadatelů, kteří mohou 
uplatnit odpočet DPH na vstupu, 
se náklady uvádějí bez DPH. 
Ostatní žadatelé uvádějí náklady 
včetně DPH. 
Částky uvádějte v celých Kč 

Požadovaná výše 
dotace 74063 Kč 29,98 % 

9. Rozpočet projektu 
(podrobný položkový rozpočet 
projektu zašlete společně s touto 
žádostí) U žadatelů, kteří mohou 
uplatnit odpočet DPH na vstupu, 
se náklady uvádějí bez DPH. 
Ostatní žadatelé uvádějí náklady 
včetně DPH. 
Částky uvádějte v celých Kč 

- z toho investiční 
dotace 74 063 Kfi 100,00 % 

9. Rozpočet projektu 
(podrobný položkový rozpočet 
projektu zašlete společně s touto 
žádostí) U žadatelů, kteří mohou 
uplatnit odpočet DPH na vstupu, 
se náklady uvádějí bez DPH. 
Ostatní žadatelé uvádějí náklady 
včetně DPH. 
Částky uvádějte v celých Kč 

- z toho neinvestiční 
dotace Kč ,00 % 

9. Rozpočet projektu 
(podrobný položkový rozpočet 
projektu zašlete společně s touto 
žádostí) U žadatelů, kteří mohou 
uplatnit odpočet DPH na vstupu, 
se náklady uvádějí bez DPH. 
Ostatní žadatelé uvádějí náklady 
včetně DPH. 
Částky uvádějte v celých Kč 

Spoluúčast žadatele 173 000 K5 70,02 % 

9. Rozpočet projektu 
(podrobný položkový rozpočet 
projektu zašlete společně s touto 
žádostí) U žadatelů, kteří mohou 
uplatnit odpočet DPH na vstupu, 
se náklady uvádějí bez DPH. 
Ostatní žadatelé uvádějí náklady 
včetně DPH. 
Částky uvádějte v celých Kč 

- z toho investiční 
spoluúčast 173 000 Kž 100,00 % 

9. Rozpočet projektu 
(podrobný položkový rozpočet 
projektu zašlete společně s touto 
žádostí) U žadatelů, kteří mohou 
uplatnit odpočet DPH na vstupu, 
se náklady uvádějí bez DPH. 
Ostatní žadatelé uvádějí náklady 
včetně DPH. 
Částky uvádějte v celých Kč 

- z toho neinvestiční 
spoluúčast K5 ,00 % 

10. Stručná charakteristika 
činnosti žadatele 
(obce nevyplňují) 

Obec Rožná eviduje 
leží asi 6 km jižně od 
údolí na soutoku pot 
Rožné náleží místní • 
část obce Dvořiště. 

k 1.1.2015 786 obyvatel. Obec 
Bystřice nad Pernštejnem v 
oků Nedvědičky a Rozinky. K 
;ásti Ziatkov a Josefov a dále 

Plátcovství DPH u žadatele (zakřížkujte vhodnou variantu) 

žadatel je plátcem DPH a u zdanitelných plnění přijatých v souvislosti s 
financováním daného projektu nemá nárok na odpočet daně z přidané hodnoty 

žadatel je plátcem DPH a u zdanitelných plnění přijatých v souvislosti s 
financováním daného projektu má nárok na odpočet daně z přidané hodnoty • 

žadatel není plátcem DPH • 

11. Prohlášení žadatele, že zajistí podíl na spolufinancování projektu a souhlasí se 
zveřejněním vybraných údajů o projektu 
Žadatel Obec Rožná prohlašuje, že zajistí podíl na spolufinancování projektu a 
souhlasí se zveřejněním svého jména (obchodního jména), adresy (sídla), názvu 
projektu a výše přidělené podpory pro účely informování o čerpání prostředků z 
Fondu Vysočiny. 

12. Prohlášení žadatele o vypořádání závazků (nevyplňují obce, svazky obcí a 
organizace zřizované a zakládané Krajem Vysočina) 
Žadatel obec Rožná prohlašuje, že má: 

a) vypořádány závazky vůči státnímu rozpočtu a státním fondům (za závazky vůči 
státnímu rozpočtu se považují závazky vůči finančnímu úřadu, Správě sociálního 
zabezpečení, zdravotním pojišťovnám a Celní správě; za státní fondy se považují Fond 
národního majetku, Státní fond životního prostředí, Pozemkový fond, Státní fond rozvoje 
bydlení a Státní fond dopravní infrastruktury), 
b) na majetek žadatele není vyhlášen konkurz nebo podán návrh na konkurz a žadatel 
není v likvidaci. 

13. Prohlášení žadatele o účetním období (nevyplňuje žadatel, který používá účetní 
období shodné s kalendářním rokem a žadatel, který není účetní jednotkou) 
Žadatel obec Rožná prohlašuje, že používá účetní období (hospodářský rok) od 1.1. do 
31.12.. 



14. Seznam dokladů (Uveďte seznam všech dokladů, které k žádosti přikládáte a očíslujte 
j e )  
1. Stručný popis naplnění specifických kritérií. 2. Prostá kopie dokladu o vlastnictví 
nemovitostí včetně snímku z katastrální mapy. 3. Kopie příslušného povolení k 
realizaci stavby. 4. Podrobný položkový rozpis nákladů projektu. 5. Fotodokumentace 
stávajícího stavu.6. Identifikace žadatele. 

Poznámka pro žadatele: 
Před podáním projektu si ověřte, zda: 

- je formulář žádosti kompletně vyplněn 

jsou přiloženy veškeré doklady nutné k posouzení žádosti požadované v bodě 14 
Výzvy k předkládání projektů 

- v případě potřeby konkrétní bod žádosti rozepište v samostatném dokumentu 

- projekt splňuje kritéria a podmínky uvedené ve Výzvě k předkládání projektů 

je žádost včetně dokladů nutných k posouzení žádostí připravena k podání dle 
podmínek uvedených v bodě 14 Výzvy k předkládání projektů 

V Rožné dne 13.03.2015 

Razítko a poapis statutami no 
zástupce žadatele 



Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě 

Ověřuji pod pořadovým číslem 70832542-3469-150313124446, že tento dokument, který vznikl 
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 5 listů, se doslovně 
shoduje s obsahem vstupu. 

Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku 

Ověřující osoba: Eva Čížková 

Vystavil: Obec Rožná 
Pracoviště: Obec Rožná 
V Rožné dne 13.03.2015 

70832542-3469-150313124446 



Příloha č. 1 žádosti o dotaci - SPORTOVIŠTĚ 2015 Obec Rožná, 592 52 Rožná 8 

d) výše spoluúčasti žadatele 
Žadatelův finanční podíl na projektu činí 70,02 % z celkových nákladů na projekt, což je 
173.000 Kč bez DPH. 

e) užitečnost a potřebnost projektu 
V současné době neexistuje v obci Rožná funkční venkovní sportoviště tohoto typu, které by 
mohli využívat žáci místní základní a mateřské školy, občané obce Rožná a širšího okolí, ke 
sportovním a tělovýchovným aktivitám. Stávající sportovní areál obce Rožná je ve špatném 
technickém stavu, má nevhodný povrch, není oplocen a ani osvětlen a již několik let není ke 
sportovním Či rekreačním účelům veřejností vyhledáván. Za účelem sportovního vyžití musí 
dojíždět obyvatelé obce Rožná a okolí do města Bystřice nad Pernštejnem, které je vzdálené 
od obce Rožná 6 km, 
O realizaci tohoto projektu projevili zájem nejen sami obyvatelé obce Rožná společně s jejich 
místními sportovními oddíly a spolky (volejbalový, tenisový, fotbalový - přípravka pro děti od 
6 do 12 let apod ), ale myšlenkou víceúčelového hřiště v obci Rožná byl nadšen také 
například badmintonový sportovní oddíl zobce Věžná (vzdálené od Rožné cca 2 km). 
Realizace projektu přiláká také sportovce z obce Dolní Rožínka (vzdálené 3 km) a širokou 
veřejnost mikroregionu Bystřičko. 
Projekt je vysoce potřebný a reflektuje poptávku v místě jeho realizace. 

f) celková hodnota projektu 
Konečná celková cena projektu v Kč bez DPH činí 247,063,55 Kč. 

V Rožné dne 13.03.2015 

Libor Pokorný, starosta obce Rožná 



Příloha č. 1 žádosti o dotaci - SPORTOVIŠTĚ 2015 Obec Rožná, 592 52 Rožná 8 

Stručný popis naplnění specifických kritérií 

a) aktivita žadatele při realizaci výstavby a údržby 

Rozsah prací zajištěných brigádnickými aktivitami (svépomocí), které jsou odečteny 
z celkových nákladů na projekt a které byly zachycené ve výkazu výměr 

Díl: 1 Zemní práce I 
1, 122201101ROO Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 j 

I m3 I 14,40 129,29) 1 861,78 
1, 122201101ROO 

Seimutl antuky 
129,29) 1 861,78 

1, 122201101ROO 

12*24*,06 14,40 

129,29) 1 861,78 

2 122201109R00 Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 m3 14,40 7,80 112,32 
3 162207112R00 Vodorovné přemístěni výkopku hor. 1-4 do 100 m m3 14,40 48,33 695,95 3 162207112R00 

12*24*0,05 14,40 
4 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 288,00- 10,73 1 3 090,24 4 181101102R00 

12*24 - 288,00 
10,73 1 3 090,24 

§g|Í :'5760,29 
Díl: 
5 

56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch Díl: 
5 664811111R00 Podklad ze štérkodrti veI.0-4 mm po zhutnění tl. 3 cm m2 288,00 48,34 13 921.92 

Díl: 
5 664811111R00 

kamenivo pro stavební účely- ruční zpracováni 

Díl: 
5 664811111R00 

12*24 •' 288,00 
6 998222012R00 Přesun hrnot, zpevněné plochy, kryt z kameniva t 33.80 56,221 1 900,24 

II glggfl SM lili 

Upřesnění k rozpočtu Cena v Kč 
Celkové náklady v Kč bez DPH dle předloženého výkazu výměr 268.646,00 Kč 
Odečtení prací, které budou provedeny brigádnickými aktivitami - 21.582,45 Kč 
_ ' -i;,;-:-

Podrobný položkový rozpis nákladů projektu - viz výkaz výměr - příloha č. 4 k žádosti o 
dotaci. 

b) využitelnost sportoviště pro organizovaný a rekreační sport 
Víceúčelové hřiště, které má zájem vybudovat obec Rožná je skvělou volbou pro co nejvyšší 
počet sportovních aktivit a hru několika druhů sportů. Na menším prostoru má obec možnost 
zajistit někblik sportovišť najednou: volejbal, nohejbal, hokejbal, malou kopanou, míčové hry, 
badminton, tenis, házenou, případně i košíkovou a v zimním období bude možné hrací 
plochu změnit v plochu ledovou, která pak poslouží pro veřejné bruslení a hokej. Prostory 
nově zrekonstruovaného hřiště budou sloužit pro taneční aktivity (lekce aerobiku, zumby, 
jógy a jiné), atletickou abecedu a zejména poslouží pro žáky ZŠ a MS jako venkovní cvičební 
areál. 
Využitelnost sportoviště je bez omezení pro širokou sportovní veřejnost, která projeví zájem 
o provozování sportovní a rekreační činnosti na Čerstvém vzduchu. 

c) veřejná přístupnost sportoviště 
Sportoviště bude přístupné a využitelné pro sportující bez časového omezení v letních i 
zimních měsících. 



SPORTOVIŠTĚ 2015 
Grantový program na podporu výstavby a údržby sportovních a 

tělovýchovných zařízení na území Kraje Vysočina. 

Kraj Vysočina 
FOND VYSOČINY 

Vazba programu na Program rozvoje Kraje Vysočina: 

Prioritní oblast 2: Kvalitní a dostupné veřejné služby 

Opatření 2.8: Sport a tělovýchova 

Příloha č. 1 

Stručný popis naplnění specifických kritérií 

Obec Rožná 
Rožná 8 

592 52 Rožná 



Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě 

Ověřuji pod pořadovým číslem 70833754-3469-150313130340, že tento dokument, který vznikl 
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 5 listů, se doslovně 
shoduje s obsahem vstupu. 

Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku 

Ověřující osoba: Eva Čížková 

Vystavil: Obec Rožná 
Pracoviště: Obec Rožná 
V Rožné dne 13.03.2015 

mm 

70833754-3469-150313130340 



Položkový rozDočet 

Stavba; 
Obiekt : 

2010 Obec Rožná, 
SO 02 HřiStS 2 Rekonstrukce povrchu hřiité 

Rozpočet: 1 
0 

I 
eassí mmmm MWMflHO! 4KttM MĚm ímtmmmi 
Díl: i Zemní práco | 

1 122201101ROO OdKopávky pazapažené v hor. 3 do 100 m3 m3_ 14,40 120,29) 1 861,78 
Sejmuti antuky 
12*24* ,05 14.40 

2 122201109R00 Připlatí ta lepivost - odkopávky v hor. 3 m3 14,40 7.60I l 112.32 
3 1622D7112R00 Vodorovné pfemJrténl výkopku hor. 1*4 do 100 m __ *3 14,40 48,33] I 695.95 

12*24*0,05 14,40 
4 181101102R00 Oprava pláně v zátezech v hor. 1-4, sa zhutněním m2 288,00 I 10,73! 3090,24 

12*24 288,00 I 
# eeimmm mtotítpricw.;V •••A.I-Ř"- MI '5780&H 
Díl: 56 Podkladní vrstvy komunikaci a zpevněných ploch f 

S 564S11111R00 Podklad 20 Stéftodrti vel.0-4 mm DO zhutněni fl. 3 cm m2 288,00 48,34| f 13 921,92 
Kamero pro stavební Cičeíy- ruční zpracování 

12*24 288.00 
S M8222012R0Q Přesun hmot, zpevněné ptotfty. kryt z kameniva | ( 33.80 56.22 i 1&0Q241 

mmmm mmm mmm 
Oil: 91 Obrubníky | 
23 9tes6iiiiRn Osazeni záhon.ot*ubníků do lože z 812.5 s opérou víetná 

obnjbrtftu 50/5/20 + oplocení (nízký panel + sfté) L m J 72.00 209,ocj r 15048,00 
i 

Víceúčelové hflí W s umtftym povrchem 12+24 '2 ! 72,00 

WHí mmám® WBW8WiH«i*il«aaH!i ŠÉMU mmmm iWXSXI 
Dii: F1 jUměíó povrchy | 
7 F Tráva lumélý trávník i m2 I 289.00 I 520, od 149760.00) 

|l2*24 288,00 1 

Umélý sportovní povrch • umělý trávnlíc se zósypam křam&itým piskem. výáka tfákns mirtfOmm, tí podložky 2mm, 
vJfiknc fibrelÉzotfsné rovné, 100% polyetylén, barvy zetoré a iorverté. t!. vlákna min.SOmjkronů. počeí vpíchú 
fT)in.28000/m2, hmotnost boz zásypu křemičitým piskem min.2200q.tri2. v/Ska zásypu ktem.pís&oir. 17mm 

E Ujfl LAJNOVÁNl iSOmm l m 1 81.00 I 105,00 8505,00 
mmmm, /•tUnOH povrchy, - \ -.W. MlíM! ;?v.' í m00 

Zpracováno programem BUILDpowor, © RTS, a.s. Strana 1 



RÉKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLO 

1 Zemní práce 
56 Podkladní vrstvy komunikaci a zpevněných p 
31 ObrrubníKy 
ř1 Umělé povrchy 
F2 Sportovní vybavení 

5760 
1Š822 
1504? 

15826S 
38 710 

áá5WSSSS3323@®Km' 

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

i8ŠSIIÍlÍíÍd 
Ztížené výrobní podmínky 233 605I C 
Oborová přirážka 233 605 c 
Přesun stavebních kapacit 6,0 233 605 14 016 
viimostaveniálnl doprava 6.0 233605 14 016 
Zařízení staveniště 2,0i 233 BOS 4 672 
Provoz investora 233605 • 0 
<ompletačn( činnost (ICD) 1,0 233 60S 2336 
Rezerva rozpočtu 233 6051 C 

C E L K E M ^  •JWSft.H-tf 

Zpracováno programem BUJLDpower, ©RTS, a.s. Strana 1 



KRYCÍ LIST 
ÍRÍ&$QMMÍÍ181I8É MmnÉÉMÉMÉHHiÉiK JKSO 
Objekt Název objektu SKP 

mmmmmiWmmmffl&mfflemSím Měrná jednotka 
Stavba Místo stavby Počet jednotek 
2010 ssii£«šf^^ Náklady na m.j. 
Projektant Typ rozpoCtu 
Zpracovatel projektu 
Objednatel 
Dodavatel Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů 

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 
Míffliniiozpoítové náklady 

Z 
R 
N 

HSV celkem 233 605 Ztížené výrobní podmínky 0 
Z 
R 
N 

PSV celkem 0 Oborová přirážka 0 Z 
R 
N 

M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 14 016 
Z 
R 
N M dodávky celkem 0 Mimostaveništnl doprava 14 016 
ZRN celkem 233 605 Zařízeni staveniště 4 672 

Provoz investora 0 
HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 2 336 
ZRN+HZS 233 605 Ostatní náklady neuvedené 0 
ZRN+ostnáklady+HZS 268 646 Ostatní náklady celkem 35 041 
mmwm jMiiMMiMiil Za objednatele v,, . . 
Jméno: 

Datum: 15.2.2015 

Podpis: 

Jméno: 

Datum: 

Podpis: 

Jméno: 

Datum: 

Podpis: 

Základ pro DPH 20,0 % 268 646 Kč 
DPH 20,0 % 53 729 Kč 
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč 
DPH 0,0 % 0 Kč 
gsmigassaH'SMefWSSaaRIMSafHMSSMWWS 'V.siŽ^TS^Ka v:;: 

Poznámka: 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1 



Kraj Vysocma 
FOND VYSOČINY 

Položkový rozpis nákladů projektu 

Projekt: Víceúčelové sportovní hňště v obci Rožná, podpořený prostřednictvím 

grantového programu Fondu Vysočiny, program SPORTOVIŠTĚ 2015 

Aktivita žadatele pn realizaci výstavby a údržby - rozsah prací zajištěných brigádnickými 
aktivitami (svépomocí), které jsou odečteny z nákladů na projekt: 

Díl: 1 Zemni práce 
t 122201101R00 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 

m3 
Sejmutí antuky 
12-24*.05 

14,40 

14,40 

129,29 | 1 861,78 

122201109R00 Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 m3 14,40 7,80 112,32 
162207112R00 Vodorovné přemístění výkopku hor. 1-4 do 100 m m3 14,40 48,33 695,95 

12*24*0.05 14,40 

Díl: 

1811011Q2R00 

se 

Úprava pláně v zářezech v hor. 1 -4, se zhutněním m2 268,00 10,73 I 3 090,24 
12*24 288.00 

Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 
564811111R00 Podklad ze žtžrkodrti vel.0-4 mm po zhutněni t>. 3 cm m2 

kamenivo pro stavební účely- ruční zpracováni 

12*24 

288,00 

288.00 

48,34 13 921,92 

6 998222012R00 

'Celkem za' 

Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva 33,80 56,22 
Sů Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných 
ploch 1 ' 

1900,24 

j Celkem od&čtony činnosti provádénó brigádnickými aktivitami ve vyéi 
15 822,1ti 

-21.502,4 

Podrobný položkový rozpis nákladů projektu - viz výkaz výměr, 

Upřesnění k rozpočtu Cena v Kč 
Celkové náklady v Kč bez DPH dle předloženého výkazu výměr 268.646,00 Kč 
Odečtení prací, které budou provedeny brigádnickými aktivitami -21.582,45 Kč 

:":>%tó,S5K6 
\ . . '"I 

Libor Pokorný, starosta obce Rožnáx^J 



SPORTOVIŠTĚ 2015 
Grantový program na podporu výstavby a údržby sportovních a 

tělovýchovných zařízení na území Kraje Vysočina. 

Kraj vysoana 
FOND VYSOČINY 

Vazba programu na Program rozvoje Kraje Vysočina: 

Prioritní oblast 2: Kvalitní a dostupné veřejné služby 

Opatření 2.8: Sport a tělovýchova 

Příloha č. 4 

Podrobný položkový rozpis nákladů 
projektu 

Obec Rožná 
Rožná 8 

592 52 Rožná 


